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W czwartą niedzielę Wielkiego Postu, Pan Jezus objawia nam, że Jego przyjście na świat jest
wyrazem miłości  Ojca do nas,  a  Jego wywyższenie na krzyżu stanie  się  dla  nas źródłem
zbawienia. Mimo, że zbliża się już czas pasji Chrystusa, radujemy się, że zbliża się dla nas czas
odkupienia.  W  połowie  Wielkiego  Postu  Kościół  wzywa  nas  do  radości,  aby  wszyscy
podejmujący trud przemiany serca żyli nadzieją i wytrwali w wielkopostnych postanowieniach.
 

Dzisiaj  w  naszym  kościele  Msza  św.  o  godz.  16.00  w  intencji  osób  poszukujących
małżonka. Zapraszamy do modlitwy o dobrą żonę i dobrego męża.

Zapraszamy na nabożeństwo ku czci św. Andrzeja Boboli w poniedziałek po wieczornej
Mszy św. Po nabożeństwie istnieje możliwość ucałowania relikwii naszego świętego patrona. W
środę zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17.30.

W Wielkim Poście gromadzimy się na nabożeństwach pasyjnych: droga krzyżowa w piątek o
godz. 17.30, a gorzkie żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 17.00.

We wtorek, 13 marca przypada 5. rocznica wyboru papieża Franciszka. Otoczmy w tym
dniu Ojca Świętego i wszystkie jego dzieła naszymi serdecznymi modlitwami.

Młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania,  zapraszamy na spotkanie we
wtorek o godz. 19.00 do kościoła Gwiazdy Morza w Sopocie.

Informujemy,  iż  8  kwietnia  w  Niedzielę  Miłosierdzia  zostanie  otwarta  salka  w  Domu
Katolickim, w której po Mszach świętych będzie można napić się kawy lub herbaty oraz
zjeść  jakiś  smakołyk.  Osoby,  które  chciałyby  nam w jakiś  sposób  pomóc  w  tworzeniu
kawiarenki parafialnej, proszone są o kontakt z Ks. Proboszczem. Pragniemy w ten sposób
jeszcze bardziej zintegrować naszą parafialną społeczność.

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Dziękujemy również za
ofiary złożone w niedzielę Ad Gentes, na rzecz misji. Zebraliśmy 1485 zł, pieniądze zostały już
przekazane polskim misjonarzom. Dziś zapowiadana przed tygodniem zbiórka do puszek na
bieżące opłaty za ogrzewanie naszego kościoła.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką „Gościa Niedzielnego” i  „Niedzielę”.
Zachęcamy  do  zabrania  ze  sobą  parafialnego  pisma  „Barka”  oraz  naszego  biuletynu
liturgicznego o nazwie „Niezbędnik”.

Wszystkich  solenizantów  i  jubilatów  nowego  tygodnia  polecamy  Panu  Bogu  w  naszych
modlitwach przez przyczynę Maryi. Zdrowaś Maryjo...


